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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
Date : Samedi 15 mars 2025 
Lieu : Le Vigan 
Club organisateur : Handball en Pays Viganais 
Responsable de l’organisation : Brice ARNAUD (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3  
Niveaux de jeu proposés : 3 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Clubs participants 
Nombre 

d’équipes 
Nombre 
d’enfants 

 
Handball en Pays Viganais 

 
Association Occitane de la Gardonnenque 

 
Alasc Lédignan handball 

 
Alès Cévennes HandBall 

 
HandBall Club Sommiérois 

 

2 
 

2 
 

2 
 

2 
 

3 

10 
 

9 
 

9 
 

7 
 

12 

Total 11 47 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2024/2025 

Juges Arbitres Jeunes : 

Nom et prénom 
Date de 

naissance 
Club 

MENGUAL Marina 
LACROIX Léane 
GIRARD Mathis 
AMADOR Elsa 

DORINET Daevann 
FERRAUD Augustine 

PRADEL Abel 
CHADILI ROBIN 

PRADEL Léocandie 

21/12/2015 
14/06/2014 
05/04/2013 
25/02/2014 
29/11/2014 
04/11/2015 
28/01/2015 
23/07/2015 
21/02/2012 

Association Occitane de la Gardonnenque 
Association Occitane de la Gardonnenque 

Handball en Pays Viganais 
Handball en Pays Viganais 
Handball en Pays Viganais 
Handball en Pays Viganais 
Handball en Pays Viganais 
Handball en Pays Viganais 
Handball en Pays Viganais 

 
Merci à la Communauté des Communes du 
Pays Viganais pour la mise à disposition de la 

halle des sports et au club Handball en Pays 
Viganais pour son accueil. 

 
 

Fête du Handball : Samedi 17 mai 

2025 à Redessan 

 
 
 

 
 

Prochaines rencontres 

Samedi avril 2025 à la halle de Sommières pour les clubs suivants : HandBall Club Sommiérois, 

ALASC Lédignan Handball, Association Occitane de la Gardonnenque, Association Sportive Saint 

Ambroisienne, Handball en Pays Viganais, d’Uzès HandBall Club 

Les enfants d’Alès Cévennes HandBall iront à Pont Saint Esprit. 
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